Российская Федерация

Администрация Громадского сельсовета
Уярского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   28 февраля  2022г.                                  п. Громадск                          № 11
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета  Громадского сельсовета
Уярского района

за 2021 года
В соответствии со ст.6.37 Положения «О бюджетном процессе в Громадском сельсовете Уярского района», утвержденным Решением Громадского сельского Совета депутатов от 08.06.2020 № 14, руководствуясь ст. 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Громадского сельсовета Уярского района за   2021 год в объеме основных показателей:
Объем доходов составляет – 7930,2 тыс. руб.

Объем расходов составляет – 7973,3 тыс. руб.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера администрации Громадского сельсовета Уярского района.

3. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования в местной газете «Громадский Вестник».
            Глава сельсовета

А.В. Соломатов